明星大発第 (88号

2019年4月2日

殿

長
長
長

学
輔
の

大
学
問

係
駄
係

関
関
関

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび本学情報学部情報学科では，下記要領により教員を公募することとなりました。つきまし

ては，貴学(機関)関係者にご周知いただくと共に，適任者のご推薦についてよろしくお取り計らいをお願

い致します。

敬具

記

1.職 名 :非常勤禅市(但謝1年，再任あり。定年は70鵡
2.所 属:↑静R学部情報学科

3.募集人員:1名から5名
4. (専門)分野 :情報学

5.担当授業科目等:次の(1)- (5)の科目のし吋苛もかまたは複数

(1 )モデ〉レ化技法と最適化(前期1コマ)
(2)プログラミング演習3 (前期2コマ)

(3)プレゼンテーショシ士静府 C後期1コマ)

(4)プロジェクトマネジメント(後期1コマ)
(5)プロジェクト実習・実験1 (後期2コマ，プロジェク ト班担当)

各科目の授業内容等詳細についてはお問い合わせくださしL
いずれも2年生配当の科目です。半期15週の開設となります。

6.応募資格:(1)本学の教育方針に賛同する者
(2)上言張業科目を担当できる研究および教育上の業績を有する者

(3)教育上の能力を有すると認められる者で，大学における該当科目の教歴を
有することが望ましし、

(4)博士の学位を有する者または担当科目に関する優れた知識・経験を有する者
7.応募期限:2019年 10月26日(土) (必着)
8.採用予定年月日 :2020年4月1日

9.応募書類 :(1)履歴書およU教育研究業績書(本特旨定のもの) 1部
(2)主要著書・論文等戴責の証明となるもの 1点以上3点以内 (コピー可)
(3)担当科目の講義計画各1部

10.選考方法:1次選考書類審査

2肉霊考面接 (1次選考合格者に対して実施日時をお知らせします)
11.応募書類送付先:〒191・8506 東京都日野市程久保2-1-1

明星大学惇長学部学部長福田ヨト宛
封筒の表に r.情報学割非常翫講師侶)応募」と朱書きの上，書留郵便で送付のこと。

1 2.問い合わせ先 :明星大学博良学部支援室

TEL : 042-591-6239 FAX: 042-591-5452
E"mail: is-info@gad.meisei-u.ac.jp

1 3.そ の 他 川寡書類は，選考の進行制兄に応じて追加していただく場合があります。
応募書類 (2)のうち，著書以外は返却し、たしません。
応募喜類(1)の本学指定用紙は，以下よりダ、ウンロードの上ご使用くださし、

明星大学恥bページ (http://www.mei目トu.ac.jp/fi町 uit!)
取ECIN研究者人材データベース (http:/~recin .jstgo.jp/) にも掲載しています。

以上